1
PAGE

[image: image1.jpg]Le

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 января 2024 г. № 16
пос. Коноша Архангельской области

О внесении изменений в муниципальную программу
МО «Коношский муниципальный район»
«Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом»
В соответствии с решением тринадцатой сессии Собрания депутатов МО «Коношский муниципальный район» от 27 декабря 2023 года № 136
«О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов
МО «Коношский муниципальный район» от 28 декабря 2022 года №45
«О бюджете муниципального образования «Коношский муниципальный район» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», решением тринадцатой сессии Собрания депутатов МО «Коношский муниципальный район» от 27 декабря 2023 года № 135 «О бюджете муниципального образования «Коношский муниципальный район» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» администрация муниципального образования

п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу МО «Коношский муниципальный район» «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом», утвержденную постановлением администрации МО «Коношский муниципальный район» от 10 сентября 2021 г. № 411.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального
образования «Коношский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального образования

     С.С. Едемский
PAGE